Diário Oficial
Lei n°1360/2012
Decreto n° 1902/2012

     ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em http//www.pmcm.pr.gov.br
                          http//www.camaracruzmachado.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 198 - Ano 2 - 1 pág CRUZ MACHADO, QUINTA FEIRA 24 DE JANEIRO DE 2013

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO-PARANÁ

Avenida Vitória,167-Centro-CEP 84620-000

Responsável: Ernani Fudal
Email: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

Leis................................................................

Decretos........................................................

Portarias.......................................................

Extratos de distratos.....................................

Diversos........................................................

Licitações......................................................

Extratos de contratos e convênios.............01

Leis...............................................................

Decretos........................................................

Portarias........................................................

Licitações......................................................

Extratos de contratos e convênios................

Resoluções...................................................

Diversos........................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções..................................................

Diversos........................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
  INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos........................................................

ATOS DO PODER EXECUTIVO

       EXTRATOS DE CONTRATOS

     EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Nº01/2013- AO CONTRATO Nº DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 49/2012 –
PMCM.

CONTRATANTE: Município de Cruz
Machado.

CONTRATADO: ELISA PLASSE.

ADITIVO: Prorroga o prazo de prestação de
serviço. Ficando acrescido a cláusula quarta do
contrato originário.

As demais Clausulas do Contrato Originário
não atingido por este Termo permanecem
inalteradas.
________________        ________________
  CONTRATANTE             CONTRATADA
 Prefeitura Municipal     Elisa Plasse.
   de Cruz Machado

        EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Nº01/2013- AO CONTRATO Nº DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 50/2012 –
PMCM.

CONTRATANTE: Município de Cruz
Machado.

CONTRATADO: LAURECI DOS SANTOS.

ADITIVO: Prorroga o prazo de prestação de
serviço. Ficando acrescido a cláusula quarta do
contrato originário.

As demais Clausulas do Contrato Originário
não atingido por este Termo permanecem
inalteradas.

________________          ________________
   CONTRATANTE              CONTRATADA
Prefeitura Municipal de  Laureci dos Santos.
      Cruz Machado

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO SUMÁRIO SUMÁRIO

Leis...............................................................

Decretos.......................................................

Portarias.......................................................

Extratos de distratos.....................................

Editais e Atos................................................

Licitações.....................................................

Extratos de contratos e convênios...............

Leis...............................................................

Decretos........................................................

Portarias........................................................

Licitações......................................................

Extratos de contratos e convênios................

Resoluções...................................................

Diversos........................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções..................................................

Diversos.......................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
  INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos.......................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER INFORMATIVO EDUCATIVO

      ATOS DO PODER EXECUTIVO

          EXTRATOS DE CONTRATOS

Ed 196   pág 32 CRUZ MACHADO, TERÇA FEIRA 22 DE JANEIRO DE 2013

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

      DIVERSOS

      DIVERSOS

ATOS DO PODER EXECUTIVO

       LICITAÇÕES

       EXTRATOS DE CONTRATOS

      ATOS DO PODER EXECUTIVO

          EXTRATOS DE CONTRATOS

     LICITAÇÕES

       PORTARIAS

	Página 1